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Kategori Organisasjonsnavn Kontaktperson Etternavn Telefon Epost Stiftelse av laget

FRIVILLIGSENTRALEN Arnstein Brochs 48125449 ffvs@online.no 1996

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Diabetesforbundet, Indre Salten Anita  Navjord 97986821 ndf.indresalten@sbnett.no 1986

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Amcar club Bjørn T Johansen 93822283

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske  og Sørfold Revmatikerforening Line Eliassen 46742024 fauskeogsorfold.no@revmatiker.org 1981

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske bygdekvinnelag Turid R. Brunstad 48003827 trbrunstad@hotmail.com 1972

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Båtforening Fred-Roger Horndal 91706757 fred-roger.horndal@telenor.com 1979

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske filatelistklubb Bjørn Eilertsen 75647034

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Freeride Veronika Ormåsen 95290399 vero@ormaasen.com

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Husflidslag Randi Strømhylden 99233672 fauske.husflidslag@gmail.com 1977

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Inner Wheel Klubb Mona S Emanuelsen 99498991 fauskeiw-president@hotmail.com 1996

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske kvinne- og familielag Gullveig Haugen 47312918

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske og omegn hundeklubb Elisabeth Grønås 95214676 e-kgroen@online.no 2008

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske og omegn kvinne og familielag Gulleveig Haugen 47312918 gullveiglh@gmail.com 1931

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Pensjonistforening Marianne Sakariassen 46821751 mariannesakariassen@hotmail.com 1964

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Porselen-/ Malerforening Ilvi Busch 94820665 ilvi@online.no 1982

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Radiohistoriske forening Kjell Sandvik 75644270 kj-t-sa@online.no

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Redd Barna Inger Ånderbakk 48035704 inger.aanderbakk@fauske.kommune.no 1968

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Rotaryklubb Ermin Krehic 91697507 ermin.krehic@fauske.kommune.no

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Røde Kors Jan Nilsen 41258048 jni@statskog.no 1948

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Røde Kors Omsorg Anne Lise Karlsen 95916331 alkarlsen@sbnett.no 1987

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Røde Kors Hjelpekorps Hanne Opheim 95086849 post@frkh.org 

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske Sanitetsforening Leikny Simonsen leikny.simonsen@sbnett.no 1910

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske slektshistorielag Bjørn Rendall 91114495 bjorenda@hotmail.com 1998

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauske/Sørfold AFS - AmericanField Servise Kirsti Ellingsen 91774073 olpetter@online.no

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauskeeidet helselag Anne Lise Larsen 75642488

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Fauskegruppen av NRRL Gunvald Pedersen 90541770 gunvald.pedersen@fauske.kommune.no 1982
Andre kultur- og interesseorganisasjoner Forsvarets seniorforbund avd. Fauske Lars Andreassen 90650645 lars.andreassen@sbnett.no 1996
Andre kultur- og interesseorganisasjoner Gamle Militære Kjøretøyers Forening avd Fauske Emil H Skatvik 94527247 klungset.leir@gmail.com
Andre kultur- og interesseorganisasjoner Helsetunets venner (Fauske Demensforening) Erna Josefsen 91753341 erna.josefsen@gmail.com
Andre kultur- og interesseorganisasjoner I.S. Landsforening for pårørende inne psyk. Anne Liss Jakobsen 95921139

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Indre Salten Astma/allergiforening Sissel Amundsen 75644053 sissel.a.amundsen@sbnett.no

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Indre Salten Hagelag Øydis Åsjord is-hagelag@hotmail.com 1993
Andre kultur- og interesseorganisasjoner IS lokallag av Norske Redningshunder Karin Strømsnes 47286667 1991

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Kosmo Helselag Gunnar Rabben 99168645

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Kvitblik Sanitetsforening Rigmor Olufsen 95743535 rigmor.olufsen@fauske.kommune.no 1924

Andre kultur- og interesseorganisasjoner LHL Fauske Øystein Sollund 75510510 oesollund@hotmail.com 1952

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Lions Klubb Børge Os 90885886 bos@bovak.no 1959

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Loge 144 Marmor Ken-Andre Johansen 90792390 k-anjo@online.no 2003

Andre kultur- og interesseorganisasjoner NFU,Norsk Forbund for utviklingshemmede Vera Valen 91334706 veravalen71@hotmail.com 1985

Andre kultur- og interesseorganisasjoner NHF Indre Salten Wence Therese Pettersen 90652626 tom.lund@sbnett.no 2002

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Polarstjerna 4H Sissel Joensen 40291273 siska-jo@hotmail.no

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Salten Fuglehundklubb Hans Einar Enoksen 92404764 sfk@saltenfuglehundklubb.com 1998

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Salten lokallag Norsk Thyreoideaforbund Anne Katrine Henriksen 40411278 babelu@online.no 

Religiøse og politiske foreninger, stiftelser registreres ikke i dette registeret  - Foreninger utgått av bedrifter registreres ikke i dette registreret (eks. bedridr.lag el pensj.for)  Ta kontakt med kulturkontoret for nærmere informasjon om dette
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Andre kultur- og interesseorganisasjoner Seniordansen Fauske Per Soknes 95139901 per.soknes@gmail.com

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Sjønstå Helselag Solrun Olsen 97586223 1922

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Sulitjelma Historielag Kjell L. Olsen 48104012 klolsen@sbnett.no 1994

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Sulitjelma Pensjonistforening Andreas Moan 41692339 1978

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Sulitjelma Røde Kors Frank Krokstrand 92249859 frankkrok@signalbox.no 1974

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Sulitjelma Sanitetsforening Laila Kvæl 90685200 laila.kvael@gmail.com 1910

Andre kultur- og interesseorganisasjoner UL Framsyn Grethe Kant 90846866 grethekant@yahoo.no 1915

Andre kultur- og interesseorganisasjoner UL Framsyn Historielag Jan Børge Johansen 48251092 jan.borge.johansen@hotmail.com

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Valnesfjord Båtforening Fred Østli 92682107 fred.ostli@gmail.com 1984

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Valnesfjord Hobby og Husflidslaug Tove Myrvoll 90511543 heidimyrvoll@hotmail.com 1989

Andre kultur- og interesseorganisasjoner Valnesfjord Pensjonistforening Unni Holmstrøm 41549526 unni.holmstrom@gmail.com 1967

Idretts- og friluftsorganisasjoner Alpingruppa IL Malm Eirik Godtfredsen 99416593 eirik.godtfredsen@sbnett.no 

Idretts- og friluftsorganisasjoner Dans Fauske Kristin Sørensen 90036828 post@dansfauske.no 2003

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske & Sørfold Pistolklubb Knut-Erik Holsen 95891390 post@fspk.no 1982

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Atletklubb Tore Rørnes 95060912 tore.rornes@fauskebygg.no 

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske biljardklubb Geir Allan Lande 91895865

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Bowlingsklubb Odd Berg 97981066 fauskebowlingklubb@gmail.com 1998

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Bridgeklubb Espen Larsen 91157541 espen.larsen@sbnett.no 1948

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Dykkerklubb Arnfinn Olsen 90506826 arnfinnolsen@hotmail.no 1967

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Helsesportslag Karstein Olsen 92251906 karstein.olsen@signalbox.no 1963

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Idrettslag Peder Strømme 48104429  pedstroe@online.no 1902

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Idrettslag alpint Tore Roterud 91542960 post@holtanlia.no 

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske frisbeegolfklubb Kevin Jensen 47901595 2011

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Idrettslag orientering Geir Svarholt 40216996 geir.svarholt@sbnett.no

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Idrettslag Ski Cecilie Amundsen 45404799 kristian@faunakf.no

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Idrettslag Sykkel Dagfinn Olsen 41225537 bo-olsen@online.no

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Idrettsråd Valter Jakobsen 97791490 valter.jacobsen@gmail.com 

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske karateklubb Stig Grønli 91317803 stig.gronli@sks.no 

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Kjøre- og Rideklubb Anita  Ingvaldsen 90168067 anita.ingvaldsen@gmail.com 1991

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske og Sørfold Jeger- og fiskerforening John Åge Hansen 90047884 mail@fsjff.no

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Sjakklubb Harold Jensen 99269375 haroje@vgs.nfk.no 

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Svømmeklubb Roger Helin 90682328 postmottak@fauskesk.no 1965

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske Tennisklubb Arnt P Arntsen 90093381 ar-arntz@online.no 1987

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauskeeidet Idrettslag Jack Normann 97146242 normann1954@yahoo.no 1936

Idretts- og friluftsorganisasjoner Finneid Idrettslag Kjell Rune Siggerud 90400248 post@finneid-il.no 1917

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske-Sprint fotballklubb Inge Villumsen 98156191 inge@fauske-sprint.no 1937

Idretts- og friluftsorganisasjoner I. Fauske  Speidertropp Ann-Tove Ringstad 98866800 ann2ve@hotmail.com

Idretts- og friluftsorganisasjoner IL. Malm Morten Lønner 48192874 morten.lonner@sbnett.no 1893

Idretts- og friluftsorganisasjoner IL Malm Alpin Kathrine M. Larsen 91697930 kathrine@amoan.no

Idretts- og friluftsorganisasjoner Indre Salten Paragliderklubb Kjell-Harald Nesengmo 91777353 kjenes@vgs.nfk.no 2014

Idretts- og friluftsorganisasjoner Norsk Kennel Klubb region Nordland Lisbeth Annie Endresen 90589710 lae69@online.no 1972

Idretts- og friluftsorganisasjoner Salten Karateklubb Tommy Johansen 95256829 post@saltenkarateklubb.net 1996

Idretts- og friluftsorganisasjoner Salten Motorsport Egil Aadahl 90771499 saltenmotorsport@hotmail.com 2000

Idretts- og friluftsorganisasjoner Sulitjelma & Omegn Turistforening Sissel Ellida 93043763 sot@turistforeningen.no 1937
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Idretts- og friluftsorganisasjoner Sulitjelma Jeger- og fiskeforening Jan-Petter Nilsen 92241908 jan.p.nilsen@sbnett.no 1917

Idretts- og friluftsorganisasjoner Sulitjelma Skytterlag Ståle Indregård 94842721 stale@helgelandinvest.no 1892

Idretts- og friluftsorganisasjoner Valnesfjord  i KFUK / KFUM speidere Hanne Jakobsen 47806145 hanne.jakobsen@sbnett.no 1989

Idretts- og friluftsorganisasjoner Valnesfjord Idrettslag Tom Erik Tofte 91812472 dagligleder@vilpost.no 1923

Idretts- og friluftsorganisasjoner Valnesfjord Skytterlag Erlend Sande 99519607 valnesfjord@skytterlag.no 1899

Idretts- og friluftsorganisasjoner Fauske klatreklubb Kai Arne Kvæl 99297127 fauskeklatreklubb@gmail.com 2011

Musikkorganisasjoner Balaklava Trygg Ove Tiberg 90913970 tryggern@gmail.com 1998

Musikkorganisasjoner Fausk`raderan Kirsti Ellingsen 91774073 kurt.karlsen4@signalbox.no 1998

Musikkorganisasjoner Fauske Blandakor Alf Hary Restad 99248939 alf-harry.restad@sbnett.no 1948

Musikkorganisasjoner Fauske Bluesklubb Wiggo Bjur 95160450 fauske@ringo.no 2004

Musikkorganisasjoner Fauske Rockeklubb Bjørn M Johansen 95298680

Musikkorganisasjoner Fauske Skolekorps Jan-Åke Storjord 91474074 jan-ake.storjord@fauske.kommune.no 1957

Musikkorganisasjoner Finneid Hornmusikk Erling Dåbakk 91714272 erling.dabakk@sbnett.no 1922

Musikkorganisasjoner Gammeldansens venner Hugo Kristoffersen 97102971 kristoffersen.hugo@gmail.com 1968

Musikkorganisasjoner Herrelaget (kor) Evald Solbakken 90645247 evaldsolbakken@gmail.com

Musikkorganisasjoner Fauske paradekorps Kim Annicka Hjemaas 91545604 kimahjem@hotmail.com 2009

Musikkorganisasjoner Sulitjelma Musikkorps Ronny Borge 97112595 ronbor@online.no 1924

Musikkorganisasjoner Sulitjelma Skolekorps Finn Audun Andal 95249497 finn.audun.andal@galvanotia.no 1955

Musikkorganisasjoner Valnesfjord Hornmusikk Sonja Strømsnes 90657763 sonja.stromsnes@sbnett.no 1948

Musikkorganisasjoner Valnesfjord Jazzklubb Trond Hagen 91732279 trond.hagen@fauske.kommune.no 2005

Musikkorganisasjoner Valnesfjord Skolekorps Hanne M Hanssen 97635213 karboel@online.no 1979

Musikkorganisasjoner Valnesfjord Spiskammerskor Trine Løkås 99233246 trinel@sbnett.no 1988

Teaterorganisasjoner Foreningen Slusk Sten Skjellhaug 46885742 sten.skjellhaug@sbnett.no 2009

Teaterorganisasjoner Tøvat Kjersti Falck 45255155 kjersti.falck@vhss.no

Velforeninger Ungdoms & Idrettslaget Håpet Sten Skjellhaug 46885742 sten.skjellhaug@sbnett.no 1921

Velforeninger Fauskeeidet Bygdelag Elisabeth Laksosnes 40423422 elisabethlaksosnes@hotmail.com

Velforeninger Folket Hus Jordbru Halvor Bakken 90757385 1923

Velforeninger Folkets Hus Sjønstå Egil Setså 98288873 egil.a.setsa@sbnett.no 1995

Velforeninger Hauan Grendehus Åke Holmstrøm 99010372 1997

Velforeninger Klungset Grendelag Leif Arne Ellingsen 97167846 merete.almo@nicholaisen.com

Velforeninger Kvitblik Grendelag Torbjørn Tofte 48216422 torbjorn@fauskeror.no 1999

Velforeninger Moen og Vatnbygda Grendelag Torill Fredriksen 48144314 toriani@live.no 1970-tallet

Velforeninger Rødås Grendelag Frode Martinussen 41260514 frodmar@online.no 1999

Velforeninger Sulitjelma hytteforening Per Rekkedal 48138246 1983

Velforeninger Sulitjelma Velforening Lisbet S. Olsen 48250529 lisbet_olsen@hotmail.com 1991

Velforeninger Ungdomshuset Fellesheimen Børge Os 90885886 bos@bovak.no

Velforeninger Kulturhuset Utsikten Trond Hagen 91732279 kulturhuset.utsikten@gmail.com
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